2025年 12 月吉日
お客様各位
                         エスアールエス株式会社

                         取締役執行役員社長  中島 順一

プロマックス事業部 盛岡営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、プロマックス事業部盛岡営業所（紫波郡紫波町）を岩手県紫波郡矢巾町へ
移転し 12 月 23 日(火)より営業開始することと相成りました。
移転に伴いこれまでの盛岡営業所（紫波郡紫波町）は盛岡ハウスヤードとしてユニット
ハウスや備品のレンタル商品在庫拠点となります

新たに開設する営業所により、更なるサービス充実を行いお客様にご満足いただける様に
業務に邁進していく所存でございます。
何卒、温かいご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

名 称     プロマックス事業部 盛岡営業所
所在地      〒020-0891 岩手県紫波郡矢巾町流通センター南三丁目 8番 10 号
営業所長    中居 哲史
ＴＥＬ     019-673-7876
ＦＡＸ     019-673-7877